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• Atšķiras atbilstoši plašu tipam un iespējamām starpplatēm.

* Karsēšanas sistēma izslēgta

Tehniskie raksturlielumi

Tips Plates izmērs

mm
A-B

Kopējā slodze

Ton

Cilindri

N.

Virzuļi

Ø mm

Gājiens

mm
C

Spiediens

80%
kg/cm2

Motors

HP

Ar koksni 
kurināms 

katls

kcal/h

•

Katls

kW

•

Ar elektrību 
apsildāmas

preses plates

kW

•

Vispārīgie
izmēri

*
mm

E-F-H

Neto masa

kg

NPC|DIGIT
4/40 2500x1300 40 4 70 400/650 1,5 2 20.000 18 17,8

3100
1650
1800

2400

NPC|DIGIT
4/70 2500x1300 60 4 70 400/650 2 2 20.000 18 17,8

3100
1650
1800

2800

NPC|DIGIT
6/90 2500x1300 90 6 70 400/650 3,3 2 20.000 18 17,8

3100
1650
1900

3150

NPC|DIGIT
6/100 2500x1300 120 6 85 450/650 4,5 3 20.000 18 17,8

3200
1650
2050

3500

NPC|DIGIT
3000/S 3000x1300 70 6 70 400/650 2,2 2 20.000 18 25,4

3600
1650
1800

3300

NPC|DIGIT
6/95 3000x1300 90 6 70 400/650 2,8 2 29.900 21 25,4

3600
1650
2000

3600

NPC|DIGIT
6/110 3000x1300 120 6 85 450/650 3,7 3 29.900 21 25,4

3700
1650
2050

4000

NPC|DIGIT
8/120 3000x1300 160 8 85 450/650 5 4 29.900 21 25,4

3700
1650
2050

4500

NPC|DIGIT
3500/S 3500x1300 90 6 70 400/650 2,4 2 29.900 21 28,8

4150
1650
2000

4150

NPC|DIGIT
6/120 3500x1300 120 6 85 450/650 3,2 3 29.900 27 28,8

4200
1650
2100

4700

NPC|DIGIT
8/160 3500x1300 160 8 85 450/650 4,2 4 29.900 27 28,8

4200
1650
2200

5200

NPC|DIGIT
10/200 3500x1300 200 10 85 450/650 5,3 5,5 29.900 27 28,8

4400
1650
2200

6500




